

SZUPERinfó

CSOK
MAGAZIN



CSOK mellékletünk
a hátoldalról kezdődik!

FORDÍTS! ➤

SZEGED KÖRZETI

russmedia termék

2017. február 24., XXVII/8.



AGROPLANTA

MEZŐGAZDASÁGI, TERMELŐ,
KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

**Szántóföldi növénytermesztés
és bér munkák**

6728 Szeged, Küllerület 2.
Telefonszám: 62/555-065

SZUPERinfó

Ügyfélszolgálat:
Tisza Lajos utca 6.
Tel./fax: 62/542-282
Nyitva: H-P: 8-16-ig



**Akkumulátor,
vas- és színesfém
felvásárlás!**

Vas: 42 Ft/kg • Vaslemez: 35 Ft/kg
Hűtőszekrény bontatlan: 5 Ft/kg
Tiszta alu: 340 Ft/kg
Festett alu: 310 Ft/kg
Alu öntvény: 310 Ft/kg
Alu italos doboz: 220 Ft/kg
Akkumulátor: 150 Ft/kg

Török Metals Kft.
Algyő, JURA Ipari park,
a 47-es út mellett.
Nyitva: h-p.: 8-17, szo.: 8-13.
☎ 06-70/222-5838
www.torokmetals.hu

Árváltozás
jogát
fenn tartjuk!

OKJ-s TANFOLYAMOK:

- Aranykalászos gazda 180.000 Ft
 - Élelmiszer-eladó, boltvezető 120.000 Ft
 - Dajka 120.000 Ft
 - Targoncavezető 90.000 Ft
 - Méhész 180.000 Ft
- Az ár minden költséget tartalmaz.

Tel: +36-30/310-8934 • www.okjcentrum.hu
E: 00846-2014 / A 001 - A0122

GYERMELYI TÉSZTANAP

alkalmából 2017. február 27-én
étlapunkon szereplő
TÉSZTAÉTELEINKET

20%-os

ÁRKEDVEZMÉNNYEL

készítjük el Kedves Vendégeinknek!

A kedvezményt helyben fogyasztó Vendégeink részére tudjuk biztosítani.

Szeged, Rókusi krt. 29. • www.lesdegesz.hu
Telefon: 62/498-670

Nyitva tartás: mindennap 11-22 óráig
Ételrendelés felvétele: 21.30-ig

HAJNAL HOTEL

3400 Mezőkövesd,
Zsóry fürdő,
Hajnal u. 2.
Tel.: 0649/505-190

HAJNAL HOTEL *** GYÓGY- ÉS WELLNESS SZÁLLODA
HAJNALI GYÓGYKÚRA CSOMAG

Törődjön többet
egészségével!

A csomagár tartalma:

- 7 nap / 6 éjszaka szállás, svédasztalos reggelivel
 - Étlapról választható háromfogásos ebéddel vagy vacsorával, vagy megfelelő létszám esetén svédasztalos vacsorával, élőzenével
 - Gyógyászati részlegünk bemutatása személyre szabott kezelési javaslattal
 - Személyenként 6 db gyógykezelés
 - Zárt parkoló, igény esetén fürdőköpeny használat
 - Gyógyvízes medence, szauna, pezsgőfürdő, sószoba, infrakabin.
 - Napi egy kancsó lúgosított egészségvíz fogyasztása, Wifi.
- Hajnal szárny: 63 000.- Ft / fő / 6 éj,
Kikelet szárny: 66.000.- Ft / fő / 6 éj.



**AZONNAL
KÉSZPÉNZRE
VAN SZÜKSÉGE?
1 aranytárgy,
zéró utánajárás
100% MEGOLDÁS**

BÁV ZÁLOGHITEL

Szeged, Dugonics tér 11. ☎ (62) 478-563
Szeged, Tisza Lajos krt. 39. ☎ (62) 420-811

👉 www.bav.hu ✉ ugyfelszolgalat@bav.hu

TOVÁBBI SZOL-
GÁLTATÁSAINK:



ÉRTÉK-
MEGŐRZÉS



FELÉRTÉKELÉSI
SZOLGÁLTATÁS

WESTERN
UNION WU

A kölcsönt a BÁV-ZÁLOG ZRt. nyújtja. A részletekről érdeklődjön munkatársainknál vagy honlapunkon. www.bav.hu

THM: 21,6-39,9%

HB-GROUP Kft.



DROGÉRIA

AKCIÓ!

2017. MÁRCIUS

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES



Üzleteinkben
Erzsébet utalvánnyal
is fizethet!

<p>650 Ft ELSEVE sampon 250 ml, többféle 2600 Ft/l</p>	<p>650 Ft ELSEVE balzsam 200 ml, többféle 3250 Ft/l</p>	<p>430 Ft SCHAUMA sampon 250 ml, többféle 1720 Ft/l</p>	<p>430 Ft SCHAUMA balzsam 200 ml, többféle 2150 Ft/l</p>	<p>750 Ft GLISS KUR Express Repair balzsam 200 ml, többféle 3750 Ft/l</p>	<p>150 Ft IZSÁKI tészta 4 tojasos 200 g, többféle 750 Ft/kg A termék a szigetvári, dabasi és budapesti üzleteinkben nem kapható!</p>
<p>790 Ft SYOSS sampon 500 ml, többféle 1580 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS balzsam 500 ml, többféle 1580 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajlakk 300 ml többféle 2633 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajfixáló hab 250 ml többféle 3160 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajszelvény 250 ml többféle 3160 Ft/l</p>	
<p>790 Ft BIOPON mosópor 20 mosás többféle 1,4 kg 564 Ft/kg</p>	<p>790 Ft BIOPON mosópor 20 mosás többféle 1,32 l 598,4 Ft/l</p>	<p>1890 Ft TOMI mosópor 60 mosás többféle 4,2 kg 450 Ft/kg</p>	<p>1890 Ft TOMI mosógél 3,96 l 60 mosás többféle 477 Ft/l</p>	<p>690 Ft VANISH Oxi Action 1 liter kétféle 690 Ft/l</p>	
<p>290 Ft BREF Blue Aktiv, Duo-Aktiv többféle 50 g, 50 ml 290 Ft/db</p>	<p>390 Ft EMBLAZE légfrissítő ut. 260 ml, többféle 1500 Ft/l</p>	<p>1250 Ft ARIEL mosópor 20 mosás többféle 1,5 kg 833 Ft/kg</p>	<p>1250 Ft ARIEL mosógél 20 mosás többféle 1,32 l 962 Ft/l</p>	<p>1250 Ft ARIEL kapszula többféle, 15 db-os 83 Ft/db</p>	<p>1890 Ft DOSIA mosószer 7 kg többféle 270 Ft/kg</p>
<p>990 Ft COREGA protézisrögítő 40 g, 4 féle 24750 Ft/l</p>	<p>290 Ft JOHNSON'S Clean+Protect popsitőrő 56 db-os többféle 5 Ft/db</p>	<p>650 Ft NIVEA CARE krém 100 ml, többféle 6500 Ft/l</p>	<p>1090 Ft NIVEA AQUA EFFECT arckrém 50 ml, többféle 21800 Ft/l</p>	<p>390 Ft NIVEA CREME 75 ml, többféle 5200 Ft/l</p>	

Az akció 2017. március 1-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

SZEGED, Mikszáth K. u. 22.

Nyitva: H-P 8⁰⁰-18⁰⁰, SZO 8⁰⁰-12⁰⁰ óráig

HB-GROUP Kft.



DROGÉRIA

AKCIÓ!

2017. MÁRCIUS



Üzleteinkben
Erzsébet utalvánnyal
is fizethet!

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES



490 Ft

Coccolino öblítő
750 ml, 950 ml, 1 l, többféle
653 Ft/l, 516 Ft/l, 490 Ft/l



490 Ft

Baba sampon
400 ml, többféle
1225 Ft/l



450 Ft

Baba tusfürdő
400 ml, többféle
1125 Ft/l

ÚJ



Floraszept*
1 l, kétféle
390 Ft/l

390 Ft



Surf mosókapzsula
15 x 26,3 g, többféle
63 Ft/db

Surf folyékony mosószer
20 mosás,
1,4 l, többféle
679 Ft/l

950 Ft

950 Ft

Surf mosópor
20 mosás, 1,4 kg, többféle
679 Ft/kg



950 Ft

*A fertőtlenítőszer alkalmazása biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

Amodent fogkrém
100 ml, többféle
1950 Ft/l



195 Ft



Értékeljük hűségét!

Promóció időtartama: 2017. március 1. – november 30.



FŐNYEREMÉNY



1 db Ford Fiesta

HAVI NYEREMÉNY

9 hónapon keresztül



havonta 1 db wellness utalvány
a Fried Kastély Szállodaiban

Részletek a szórólapokon, az Azúr üzletekben vagy a www.azur.hu weboldalon.

SZEMÜVEGET SZEMORVOSTÓL!

Magán Szemészeti Központ és Optika

Szeged, Szentháromság u. 10.
70/260-9151 v.62/651-142

dr. Vass Péter szemész főorvos

SZEMÉSZET

Dr. Fárk Ildikó
Szemész szakorvos

- Szemészeti szakvizsgálat
- Szemészeti szűrővizsgálat

Rendel:

hétfő: 14.00-16.00-ig.
szerda: 09.00-11.00-ig.
Időpontkérés: +36-20-34-99-691
Szeged, Zászló utca 10.

VISSZÉRKONTROLL

RÁDIÓFREKVENCIÁS- LÉZERES VISSZÉRMŰTÉT
Gyógyulás járóbetegként, fájdalommentesen, vágás nélkül.

Esztétikus arc, orr, fül, végtag hajszálértágulat-seprűvéna kezelés helyi érzéstelenítésben, rádiófrekvenciával, habscleroterápiával.

AXA, Aranykor, Generali, MKB, NAVOSZ, OTP, Honvéd, Vasutas, stb.

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI FINANSZÍROZÁSSAL IS.

ZONARE-szines ultrahang-, Doppler-, Vein Light-vizsgálat alapján.

SZEGEDEN: dr. Sipka Róbert Klinikai főorvos, érsebész

www.ersebesz.info • Bejelentkezés: +36-70/775-8746

SZUPERinfó

Ügyfélszolgálat:
Tisza Lajos utca 6.
Tel./fax: 62/542-282
Nyitva: H-P: 8-16-ig

Lépjen most, hogy később is könnyen menjen a mozgás

Sajnos ma Magyarországon az érzékszűket mintegy 400 ezer embert érint. Tünetei alapján arra gyanakszik, hogy Ön is ezen alatto-korban szenved? Vizsgáltsa meg magát, és ha szükséges vegye fel a harcot az érzékszűket ellen!

A betegségnek számos rizikófaktora van. Mikor érdemes ezt a vizsgálatot elvégezni?

- Ha magas a vérnyomása vagy a koleszterinszintje
- Ha cukorbeteg vagy túlsúlyos
- Ha dohányzik
- Ha zsidbad, fáj, fázik a lába vagy a keze
- Ha kevesebbet tud menni
- Ha zúg a füle, szédül, egyensúlyzavara van
- Ha már elmúlt 40 éves

A betegség megállapítása egy gyors és fájdalommentes vizsgálatkal könnyen megtörténhet. Infra-, ultra és hallható hang kibocsátásával a szervezetet mellékerek képzésére serkenti a beszüktült érszakasz környékén, ezáltal javul a szövetek vérellátása. A panaszok enyhítésére, megszüntetésére mindössze 20 kezelésre van szükség, napi egy alkalommal.

A Nashwan-Parasound eljárást már több mint 10 éve sikeresen használják Magyarországon. Mindössze 20 kezelés szükséges a panaszok enyhítésére vagy megszüntetésére. Jelentkezzen be és vizsgáltsa meg magát ingyen február 24-én vagy március 10-én Szeged, Honvéd tér 5/b szám alatti rendelőben! A kúra alapárából 30.000 forint kedvezmény jár! A kupon felmutatásával további 10.000 forinttal csökken az ár. www.medhungary.com, 06-72/551-714, 06-20/541-1466, 06-70/290-3216, 06-30/339-6963. A kezelőcentrum a vizsgálati idő változtatásának jogát fenntartja. 16 óra után illetve hétvégén ügyeleti telefon: 06-20/495-8280, 06-30/596-8599, 06-30/336-9525. A kezelőcentrum a vizsgálati idő változtatásának jogát fenntartja.

Nashwan-Parasound
Kezelőcentrum
-10 000 Ft kedvezmény!

Ervényes: 2017. 03. 31-ig.



A fő kezelés talpon át történik, de az egész szervezetre kihat.

A farsang

A farsang hossza évről-évre változik, mivel zárónapja a húsvét időpontjához kötődik. Vízkereszt-től (január 6.) a húsvétot megelőző 40 napos nagyböjt kezdetéig, azaz hamvazószerdáig tart.

Farsang a tavaszvárás pogánykori, igen változatos képet mutató ünnepeiből nőtt ki, gyakorlatilag a zajos mulatozás, a tréfacsinálás, bolondozás, eszem-izsom és az advent lezárulásával, a párkeresés, udvarlás időszak. Magyarországon a farsangi szokások a középkorban honosodtak meg, és számos idegen nép hatása érvényesült bennük. A városi polgárság első sorban a német hagyományokat vette át (erre utal az elnevezés is az olasz „carneval” helyett), míg az arisztokrácia körében az itáliai és francia szokások terjedtek inkább el. De fellelhetők pogány germán vagy éppen ókori görög, római motívumok is.

Maga a szó német eredetű, „faseln” jelentése fecsegni.

Ebben az időszakában már az ókori Rómában is rendeztek álarcos felvonulásokat, zenés



táncmultságokat, úgynevezett Saturnalia ünnepet, a téltemetés-tavasvárás jegyében. A multságok egy álló hétig tartottak, a szegényeket megvendégelték, a családtagok ajándékokat adtak egymásnak. Ilyenkor rendezték a kedvelt gladiátor viadalokat is. Latin nyelvterületen a 'carneval' szó a farsang megfelelője, jelentése a hús elhagyása. Más magyarzatok szerint azt a díszes szekeret nevezték carrus navalisnak, amelyet egykoron kardvidám, álarcos menet tolt végig Róma utcáin, innen a karnevál elnevezés.

Maszkos alakoskodások

Magyarországon már Mátyás korában divatban voltak

bizonyos itáliai mintákat követő álarcos multságok, sőt II. Lajos udvarában harci játékokat is rendeztek. Az egyház kezdetben rossz szemmel nézte a fékevesztett mulatozást, az ördög művének tartotta és üldözte is.

Dacára az egyházi tiltakozásnak, a farsang időszakának megünneplését nem tudták visszaszorítani. Annak ősi, pogány gyökerei, melyek szoros kapcsolatban állnak a termékenység, bőség varázslással, a tél elmúltá felett érzett örömmel, a tavasz beköszönését siettetni szándékozó rítusokkal erősen éltek a nép hagyományában.



TATRADOL TRAVEL UTAZÁSI IRODA

6721 Szeged, Szent István tér 6.

Tel.: (62) 487-835 info@tatradol.hu

SZEGEDI INDULÁSOK! Utazás: légkondicionált luxusautóbuszsal!

03.5-9. Felfrissülés Zalakaroson – Wellness teljes ellátással!	44.900,-Ft/fő
03.24-26. Száztornyú Prága	38.900,-Ft/fő
04.11. Zeneakadémia-Fiumei sírkert látogatás a Költészet napján	7.500,-Ft/fő
05.17-21. Toszkán varázslat: Cinque Terre – Firenze – Pisa – Padova	69.900,-Ft/fő
06.18-23. Svájc, Európa gyémántja	106.800,-Ft/fő
07.10-18. Nyaralás a Naposparton, Bulgáriában félpanziós ellátással	89.900,-Ft/fő



HIRDETÉSÉT
FELADHATJA

**BÁRHONNAN,
BÁRHOVA!**

A NAP 24 ÓRÁJÁBAN!
www.szuperinfo.hu

**MESE TURI
HASZNÁLTRUHA ÜZLET**

Férfi-, női-, gyermek vállfás ruhák

2017. 02. 27– 03.11-ig
minden csizma, pulóver, téli kabát, overall,
nadrág **50%** kedvezménnyel kapható!

TAVASZI AKCIÓ
20% kedvezmény!

2017. 03. 13– 03.25-ig

Szeged, Cserny Mihály. u. 6.

Nyitva: h-p.: 10-12., 14-16., szo.: 8-12.
A kenderbolt és Husqvarna szakkereskedés között.



CORRECT CHANGE

+36-62-425-262
www.correctchange.hu

6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 57.

* Az ajánlat ezen kupon felmutatásával, 500.000 Ft feletti, egyösszegű pénzváltásnál 2017. február 28-ig érvényes.

A kezelési költség felét
most mi fizetjük!CORRECT CHANGE
VALUTAVÁLTÓ

Tel.: 30/218-0157 szeged@alnyilaszarohu

A részletekről érdeklődjön bemutatótermünkben!
Kollégáink várják szeretettel!Ingyenes szaktanácsadással segítünk
a tervezéstől a kivitelezésig- Fokozott hőszigetelésű ajtók, ablakok
- Külső és belső árnyékolók
- Beltéri ajtókHÁZAT TERVEZ
vagy felújít, de nem tudja
merre induljon el?
Bizza ránk Magát, mi
Egy kézről nyújtjuk
a megoldást!

ALP-FA-TÓL AZ OMEGAIG!

NYILASZÁRO SZAKSZÜZLET
SZEGED, BRUSSZELI KRT. 12.Kedves leendő ügyfelek!
Házépítés előtt áll vagy felújítani szeretné?
Ablakok, ajtók kellene?
Nézzen be hozzánk!
Bemutató termünk nyitva áll Ön előtt!

6723 Szeged, Debreceni u. 32.



- nyílászárók
- gyártása, beépítése
- árműkövártcsoportok
- ingyenes felmérés
- szaktanácsadás
- 6 ill. 7-kamrás szerkezetek

AJTÓK, ABLAKOK
a felméréstől a beépítésig!Ba-Bér Ablak Kft.
Miként nyitunk egy új világot!5 ÉVESEK
LETTÜNK!

E-mail: pentagramgeo1@invitel.hu

Mobil: 06-30/554-4346

Tel./fax: 62/317-343

Szeged, Attila u. 7. I. 3.

Vázrajzok • Kitűzések

Épületfelüntései

telekhatár-rendezési,

• Megosztási,

Szolgáltatásaink:

Mernöki Iroda



szafa

ajtó, ablak

Szeged, Petőfi S. sgt. 43.

Minőség!

FA, FA-ALUMINIUM

és MŰANYAG nyílászárók

közvetlenül a gyártótól.

Tel.: 0630/740-3283
E-mail: szeged@szafa.hu

www.szafa.hu

Nyitva tartás: 10-17 óráig.

Egy jó badogosra mindig szükség van!

A szakmunkák, köztük a badogos szakma is egyre nagyobb jelentőséggel bír napjainkban, mivel az országban egyre nagyobb méretűeket lát a minőséggyors szakemberek hiánya.

A piac, pedig a nyugati példát követve jól látható módon egyre inkább elmozdul a minőséggyors, nagy szaktudással rendelkező, és nem utolságotban megfizethető kivitelezők felé. A badogozásra, sokan csak legyintenek, pedig nem kis munka, az anyagi részletről már nem is beszélve, mekkora kárt okozhat egy rosszul megválasztott kivitelező.

Cégünk G-FALC Építőipari és Kereskedelmi Kft, valamint elődje a Gyűlés Bt. 1994 óta foglalkozik a területek és badogos munkák kivitelezésével, többek között a mi kezünk munkáját dicséri szegedi Mars tér piacasszarnokaiak területeire vagy a Felső-Tiszaparti-Penthouse társasház, valamint jelenleg is részt veszünk a szegedi Zsinagoga területek felújításában. Ezeknek is köszönhetően mára

Építkezik, Felújít?

a piac meghatározó szereplője - Cégünk irányelve a megrendelőink minőség és megfizethető kiszolgálásai!

Amnak érdekében, hogy háza badogozása időálló és szép legyen, forduljon hozzánk bizalommal!

Szeged, Kátay u. 24 - G-FALC Badogos szaküzlet

www.badogpiac.hu

CSIKI! Kft.
ÜTÁLAPKŐ
SÖDER
HOMOKEgyéb kő, kavics, kuli anyag
Szeged, Boszorkányszigeti Depó

Telefon: 06-70-423-5937,

06-62/542-624

Nyári nyitva tartás: 8-16-ig,
Téli nyitva tartás: 8-14-ig.Igeny esetén kiszállítással!
www.csikli.hu

IDEALBÜTOR

146.500 Ft

• ágyeműtartóval • ágyráccsal
• több színben • több méretben

DONALD ágykeret

FANTAZIA
ülögarnitúra

118.700 Ft

KATANIA szekrény sor • 3 m

VIKTORIA szekrény sor • 4 m

77.600 Ft-tól

• 150x200 cm
• több méretben

PISKÓTA kanapé

FRIMOON
szekrény
gárdrób
szekrény
• 1,2 m széles

Minden napos átvásra ajánlvál!

51.100 Ft

BEMUTATÓ TERMÉKEK
10-20-30% ÁRENGEDMÉNNYEL
a készlet erejéig!

Szeged, Napos út 1. • Tel.: 62/480-411
Nyitva: h-p: 9-12, 14-18, szo: 9-12 óráig.
www.online-butor.hu

tásti megállapodás. Ez különösen az osztatlan közös tulajdonon ikerházat építőknél jelent majd segítséget.

Változások lépnek életbe az igénylőkör figyelembe vehető gyermekkel kapcsolatosban is. Az új szabály szerint a gyermeket 25 éves korig, a magzatot pedig már a korábbi 24 helyett 12 hetes korától figyelembe lehet venni az igénylésnél. Amennyiben egy gyermek mindkét szülőjét elveszti, ezentúl a gyámság már legalább egy éve fennáll.

Lényeges változás, hogy az igénylő esetleges elhalálozása esetén az egyenes ági rokona, házastársa, eltársa is tulajdonjogot szerzhet a CSOK-os ingatlanban anélkül, hogy vissza kellene fizetnie a támogatást.

A változások következtében immár azok is igénybe vehetik majd a CSOK-ot, akik szülőgátlakásban élnek. Korábban ugyanis feltétele volt, hogy a kedvezményezett a lakásban lakjon, ám 2017-től arra az időszakra, amíg szülőgátlakásban lakik, nem vonatkozik majd rá a bentlakási kötelezettség.

Jogvaadás.com

FORDEx 99 KFT

ACÉLKIS - ÉS NAGYKERESKEDÉS

Forráskut, Forraskút dűlő 15.
Tel.: 06-30/342-2274
www.fordex99.hu

Szűles választék, kedvező árak!

Zártszelvények, szerkezeti, vezeték és varrat nélküli csövek, lemezek, betonhálók, betonacélok, laposacélok, köracélok, szögacélok, grendák, patentívek, vágókorongok és elektrodák.

Kazánok, füstcsövek, fólia rögzítő csipesz.

C45, BC3, 42CrMo4, automata... stb. magasabb minőségű anyagok raktárról, rendelésre rövid határidővel.

Vágás, darabolás 240 mm-ig (szögben is), házhoz szállítás rövid határidővel!



Östfák és „zöld” lakások Újszeged szívében – Akonett Home



Madárcaiszerségre épített he, aki Újszeged szívében, a Liget és a Napfény fürdő közelében, a Pállich Kálmán u. 36. szám alatt vásárolt társasházi lakást. A közel 1700 négyzetméteres, egykori fás-kolai teleknek csupán 40 százalékat építik be, lesz szellős előkert, a hátsó részem, a több évzűdes fák között játszó- és pihenőparkot alakítanak ki. A föld jó minőségű, hiszen innen vittek decembereben a Klauzál térre, Szeged hatálmás karácsonyfáját is.



Mint Illés Ákósti, az Akonett Home cégvezetőjé- től megtudtuk, a líftes és től- össze is nyíthatók 85-110 négy- a kisebbek opcionálisan akár káshoz lesz erkély vagy lodzsa, zését a meg praktikusabb belső terek kialakítását biztosítja. A tervezés során a közel 0 energia igényt célozták meg. A meleg víz és a fűtést minden felvilágo- stást.

Most indul a kivitelezés, amíg el nem érjük a szerkezetkész állapotot, a lakástulajdonosok kéthetnek kisebb módosításokat, ajtónyílások, válaszfalak át hely- zését a meg praktikusabb belső terek kialakítását biztosítja. A tervezés során a közel 0 energia igényt célozták meg. A meleg víz és a fűtést minden felvilágo- stást.



gy kondenzációs gázkazán is besegít –, a klímabizálást is ez a rendszer adja nyáron. A lakókban felütleltűtést és -hűtést alakítanak ki, helyiségenként szabályozható hőmennyiségmértékkel és mobiltelefontól is vezérelhető okos termosztattal.

A társasháznak saját energiatermelő rendszerre lesz, a kialakítás során, hanem a későbbi, életvitel szerű használat- közbem is jelenkezik!

gáttermelő rendszerre lesz, a kialakítás során, hanem a későbbi, életvitel szerű használat- közbem is jelenkezik!

Lilium Lakókeret - Ami Ott van, mi ki -

ELADÓ ÖSSZKÖZMŰVES ÉPÍTÉSI TELKEK SZEGEDEN MÁR 9800 Ft+AFA/m²-től!

- víz, villany, gáz, csatorna, kábel TV
- 700-1600 m²-ig
- 30% beépíthetőség
- családi ház, vagy 2-4 lakásos társasház építési lehetőség
- CSOK és hitelügyintézés
- Tervezés és kivitelezés

Tel.: +36-70/60-60-439
www.liliumlakokert.hu

TAPÉTA-VARÁZS

POSZTEREK NAGY VÁLASZTÉKBAN. GYEREKSZOBÁ-DEKORÁCIÓK, TAPÉTAK, BORDÚRÓK,

A hirdetés felmértatásával a készleten lévő tapétákra, bordúrokra, gyermekdekorációkra **20% kedvezményt** kapsz. *Más akciótól össze nem vonható!*

Megújít, bővít, készletünk!

6724 Szeged, Kossuth L. sgt. 97.
+36-20/967-6221 • www.tapetadecor.hu
Nyitva: h-p: 9-18, szo: 9-13-ig.

Érvényes: 2017.03.01-03.31-ig.

Részletes feltételek: www.otp-lakastakarek.hu • 06 1 366 6888

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A részletes feltételek megtalálhatóak a bankfiókokban és a honlapon közzétett Általános Szerződési Feltételekben és a Hirdetményekben. Az OTP Lakástakarek Zrt. megbízásából az OTP Bank Nyrt. jár el.



Egyszer mindenek eljön az ideje!

Nyísson OTP Lakástakarek számlát és vegye igénybe az állami támogatást!

otp Lakástakarek
Szébb otthon, jobb élet



lakásokra. Eppen ezért nem árt az óvatosság: a vásárlók-nak érdemes utánanéznie a beruházónak, a referenciák-beruházónak, hiszen tőle még csak egy tervrajzon lévő lakást ki-van majd megvenni.

Az új szabályok végképp kártárják a rokonai szálakat az építő közt: új lakás építéséhez igényelhető CSOK-ra és adó visszatérítési támogatásra abban az esetben nem rendelkezik tulajdonnal, vezeti tulajdonosa az igénylőnek nem közeli hozzátartozója vagy eltartása.

További újdonság, hogy osztatlan közös tulajdonban álló lakások építéskor a CSOK-folytatásával eddig meg kellett várni, míg az ingatlan társas-vezetkedben azonnal a bank házára alakil. A könnyítés kö-vetkező lépés alatt megállapíthatja a CSOK-ra való jogo-sultságot, így nem kell várni a támogatás folyósításával a társasházalakulási. Emel-lett az osztatlan közös tulaj-donban álló telken épülő lakásokra is igényelhető lesz majd a CSOK, amihez elég lesz egy használati-megosz-



CSOK változások

2016-12-14 JOGVADÁSZ HOZZÁSZÓLÁS

2017. január 1-től a CSOK már az építkezés folyamata ne pozitív hatású, ha a CSOK alatt (szakaszosan is) kiuta-lásra kerülne. Ezáltal nem len-ne különbözőség a fizetés teljes-tésében a készpénzes, a hiteles, valamint a CSOK-ot igénybe-vevők között.

Ne felejtjük, hogy a kére-támogatásra abban az esetben nem rendelkezik tulajdonnal, vezeti tulajdonosa az igénylőnek nem közeli hozzátartozója vagy eltartása.

További újdonság, hogy osztatlan közös tulajdonban álló lakások építéskor a CSOK-folytatásával eddig meg kellett várni, míg az ingatlan társas-vezetkedben azonnal a bank házára alakil. A könnyítés kö-vetkező lépés alatt megállapíthatja a CSOK-ra való jogo-sultságot, így nem kell várni a támogatás folyósításával a társasházalakulási. Emel-lett az osztatlan közös tulaj-donban álló telken épülő lakásokra is igényelhető lesz majd a CSOK, amihez elég lesz egy használati-megosz-

A CSOK lehetőséget nyújt Önöknek, hogy önállóan, beszállgessünk arról, hogy mit szeretnénk abban szerelnünk segíte-és mi mindent megteszünk azért, hogy elégedetten tá-vozhassanak tőlünk!

Kezdyék velünk a tavasz, Kezdyék velünk az új életü-ket az új lakásukban!

Porta Doors
Több mint ajtó!
Szaküzletünk minden munkánapon 9.00-17-ig szeretettel várja Önöket!

A hirdetésünkre hivatkozót, de hozzátenném, hogy ez bi szakaszban lecsapni az új-lesz az építés minél koráb-mel fogadják ezt a változa-tást, de hozzátenném, hogy ez bi szakaszban lecsapni az új-lesz az építés minél koráb-mel fogadják ezt a változa-tást, de hozzátenném, hogy ez bi szakaszban lecsapni az új-

Tisztelt Leendő Partnerünk!

A CSOK lehetőséget nyújt Önöknek, hogy önállóan, beszállgessünk arról, hogy mit szeretnénk abban szerelnünk segíte-és mi mindent megteszünk azért, hogy elégedetten tá-vozhassanak tőlünk!

Kezdyék velünk a tavasz, Kezdyék velünk az új életü-ket az új lakásukban!

Porta Doors
Több mint ajtó!
Szaküzletünk minden munkánapon 9.00-17-ig szeretettel várja Önöket!

A hirdetésünkre hivatkozót, de hozzátenném, hogy ez bi szakaszban lecsapni az új-lesz az építés minél koráb-mel fogadják ezt a változa-tást, de hozzátenném, hogy ez bi szakaszban lecsapni az új-

Alfa Doors Kft.
Szeged, Csaplár Benedek utca 3.
06/30 8469118

PORTA
DÖZMI

GSOK

MAGAZIN



20 éve az Önök szolgálatában!

Ha rossz a vétel? Van megoldás! Segítünk!

Trix-Hirschmann Antenna Szaküzlet és Szerviz
Szege, Keresztöltes uca 10. 3comm.hu (62) 543-333

• antennák • csatlakozók • kábelek • set-top boxok

20 YEARS

NAPENERGIA

Ara az elmúlt 4,5 Mrd. éven nem emelkedett!

Külcserkés napelemes rendszerék építése

3 COMM Line Kft.
www.3comm.hu
web@3comm.hu
Szege, Keresztöltes u. 10. (62) 451-445

Részecsékmentes a napsugár!

ÉPÍTŐANYAG

KEDVEZŐ ÁRON, SZAKERTŐKTŐL A HÁZÉPTŐK BOLTJABÓL

HÁZÉPTŐK BOLTJA

6728 Szege, Budapesti út 8. • A DLEP lépés bejártál jobbra • Megújult árvalasztékkal

Váru minden kedves régi és új ügyfeleinket.

Tel.: 62-542-956

www.hazepitokboltja.hu

Nyitva tartás: h-p: 7.30-16.00-ig.

Papp Gábor építésztechnikus +36 20 254 06 48 papp@hazepitokboltja.hu

Kurcsai Zsolt építésztechnikus +36 20 996 78 11 kurcsai@hazepitokboltja.hu

6 éve

Alfordablak Kft.

Magyarországon gyártott termékek!

SZEGE, KOLOZSVÁRI TÉR 6.

KÉRJE AJÁNLATUNKAT: TEL.: 06-62/499-790, 06-30/225-4954.

NYITVA TARTÁS: H-P.: 8-16 óráig.

E-MAIL: ALFORDABLAK@GMAIL.COM

WWW.ALFORDABLAK.HU

G-FALC

Bádogos szaküzlet

Tel.: +3620/335-6860

www.g-falc.hu

6724 Szege, Kátay u. 24.

VILLAMOSÁGI ÜZLETHÁZ

Villanyszereles gondtalanul

Nálunk mindent megtalál, ami a villanyszereleshez szükséges!

leltári árainkból:

- szerelvények (Legrand, Schneider, Logano)
- kapcsolók, dugjak
- LED fenyforrasok, speciális fenyforrasok
- lámpák
- vezeték
- csatornák
- csemek, csemilampák, csengők, stb.

ASFORA fehér egyipólusú kapcsoló **599 Ft** Bruttó

Nyugdíjasoknak és nagycsaládoknak 10% kedvezményt biztosítunk a teljes árukészletre

Térjen be hozzánk és kérje szakértő kollégánk segítségét!

6724 Szege, Vásárhelyi pát u. 3-5.
H-P: 7:30-17:00 Szó 8:00-12:00
szeged@elektroprof.hu +36-30/439-9740

Tavaszi ajánlat:

30% kedvezmény március 31-ig!

Redőny Reluxa

Szalagfüggöny Harmonikaajtó

62/555-796, 30/9457-201

e-mail: bogyotth@gmail.com

ÚJ TERMÉK!

Profikínálattunk középformitases 6 kamrás, 82 mm-es profial bővíteti

AKCIÓ!

56% kedvezményt adunk! SALAMANDER profialokra 2017. március 31-ig érvényes!

Építkeznek vagy felülír?

Díjtalan felmérés és szaktanácsadás.

HUN-Therm Consulting Kft.
www.huntherm.hu

6724 Szege, Pulcz u. 33.
Tel.: 06-30/577-8750
Keresse demutatótermünkét: E-mail: szeged@huntherm.hu

NYITVA: H-P: 8-16-ig, SZO: 8-12-ig